
 
 

 

J.P. “Sarajevo” d.o.o., Brodac 1 (Gradska Vijećnica), 71000 Sarajevo 
 ID: 4202276050008  |  Reg: 065-0-Reg-16-003581 
Telefon: +387 33 292 801  |  Fax: +387 33 292968 
Transakcijski račun:  1028370000004212, Union Banka  |  1861010310183615, Ziraat Bank 

 

J.P “SARAJEVO”  d.o.o. 

Skupština preduzeća 

Ul: Brodac br:1 

71 000 Sarajevo 

 

Broj: 01-05-SP-1215/24 

Sarajevo, 29.04.2024. godine  

   

Na osnovu člana 6. stav 1, a u vezi sa članom 2. Zakona o javnim preduzećima u FBiH, (Službene 

novine F BiH broj:8/05, 81/0/, i 22/09) i u skladu sa članom 50. Statuta JP “SARAJEVO” d.o.o. 

Sarajevo, Skupština preduzeća donosi:   

ZAKLJUČAK 

1. Podnosi se Gradskom vijeću Grada Sarajeva Izvještaj o radu i poslovanju JP “SARAJEVO” 

d.o.o. Sarajevo za 2023. godinu, koji je usvojen na Skupštini JP “SARAJEVO” d.o.o. održanoj 

dana 24.04.2024. godine, a u koji su uključeni:   

a) Izvještaji o radu Skupštine Preduzeća za 2023. godinu; 

b) Izvještaji o radu Nadzornog odbora Preduzeća za 2023. godinu; 

c) Izvještaj o radu Odbora za reviziju za 2023. godinu; 

d) Odluka o usvajanju izvještaja o radu Odbora za reviziju broj: 01-05-SP-1212/24 od 

29.04.2024.godine; 

e) Odluka o usvajanju izvještaja o radu Nadzornog odbora broj: 01-05-SP-1211/24 od 

29.04.2024. godine; 

f) Izvještaj vanjskog revizora za 2023. godinu; 

g) Izvještaj o radu i poslovanju JP „Sarajevo“ d.o.o. za 2023. koji uključuje finansijski izvještaj 

i izvještaj Nadzornog odbora, Odbora za reviziju i revizora broj: 01-05-1119/24 od 

18.04.2024. godine; 

h) Odluka o usvajanju Izvještaja o radu i poslovanju JP „Sarajevo“ d.o.o. za 2023. godinu 

koji uključuje finansijski izvještaj i Izvještaj Nadzornog odbora, Odbora za reviziju i revizora 

broj: 01-05-SP-1213/24 od 29.04.2024. godine; 

 

2. Skupština preduzeća predlaže Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmatra Izvještaj o radu i 

poslovanju JP “SARAJEVO” d.o.o. za 2023.godinu koji uključuje finansijski izvještaj i Izvještaj 

Nadzornog odbora, Odbora za reviziju i revizora i odluke iz tačke 1. ovog zaključka.  

 

 

                                                                               PREDSJEDNICA SKUPŠTINE PREDUZEĆA 

                                                                                      

                                                                                              __________________________ 

                                                                                                          s.r. Aida Bajramović 

 


